Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     21.12.2018г.       №    706
пос. Омсукчан
	Решение о заключении муниципального контракта на выполнение работ по ремонту нижней разводки системы центрального отопления в подвале жилого дома по проспекту Победы № 15 (1,2 подъезд) п. Дукат

 В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 11.07.2018г. № 384 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выпол​нение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального обра​зования «Омсукчанский городской округ» на срок, превышающий срок действия утвер​жденных лимитов бюджетных обязательств», постановлением адми​нистрации Омсукчанского городского округа «Об утверждении муниципальной програм​мы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Омсукчанского город​ского округа на 2016-2018годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
по​становляет:

1. Принять решение о заключении муниципального контракта, в установленном по​рядке заключить долгосрочный муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту нижней разводки системы центрального отопления в подвале жилого дома по проспекту Победы № 15 (1,2 подъезд) п. Дукат, на период 2018-2019г., в соответствии с Федераль​ным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок то​варов, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Утвердить показатели выполнения работ по ремонту нижней разводки системы центрального отопления в подвале жилого дома по проспекту Победы № 15 (1,2 подъезд) п. Дукат на период 2018-2019 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официаль​ном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Ом​сукчанского городского округа Мустафину Л.Г.
И.о. главы администрации

                                    О.В. Кистанов
Приложение
к постановлению

администрации

городского округа

от 21.12.2018г. № 706
показатели
выполнения работ по ремонту нижней разводки системы центрального отопления в подвале жилого дома по проспекту Победы № 15 (1,2 подъезд)
п. Дукат
	№ п/п
	Наименование контракта
	Наименование условий
	Содержание условий

	1
	Ремонт нижней разводки системы центрально отопления в подвале жилого дома по проспекту Победы № 15 (1,2 подъезд)

п. Дукат
	Планируемые результаты выполнения работ
	 Ремонт систем отопления предполагает:

- повышение энергетической эффективности работы системы теплоснабжения;

-поддержание оптимальной (не ниже допускаемой) температуры воздуха в отапливаемых помещениях;

-поддержание температуры воды, поступающей в систему отопления и возвращаемой из нее в соответствии с графиком качественного регулирования температуры воды в системе отопления;

- равномерный прогрев всех нагревательных приборов;

- содержание требуемого давления (не выше допускаемого для отопительных приборов) в подающем и обратном трубопроводах системы;
-эффективную и безопасную эксплуатацию потребителями системы отопления, горячего водоснабжения и потребление коммунальной услуги отопления и горячего водоснабжения.

	2

	Описание состава работ
	Ремонт нижней разводки системы центрально отопления в подвале жилого дома по проспекту Победы №15(1,2 подъезд) п. Дукат

	3

	Срок осуществления закупки
	Декабрь 2018 года

	4

	Предельный срок выполнения работ
	01 марта 2019 год

	5

	Предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципального контракта
	866 713,00 рублей

В том числе:

2018г. -  00.00 рублей

2019г. - 866 713,00 рублей

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

ремонт нижней разводки системы центрально отопления в подвале жилого дома по проспекту Победы № 15 (1,2 подъезд) п. Дукат

1. Общие требования:

1.1. Наименование объекта: Ремонт нижней разводки системы центрально отопления в подвале жилого дома по проспекту Победы № 15 (1,2 подъезд) п. Дукат
Место выполнения работ: поселок Дукат, проспект Победы № 15.
Основание для проведения работ:

-настоящее техническое задание, ведомость ресурсов, локальная ресурсная смета.

1.2. Сроки выполнения работ: в течение 40 (сорока) дней с момента заключения контракта.
2. Основные виды и объемы работ:

	1
	69-1-4 ГЭСНр-2017 Минстрой РФ пр. № 1038/пр
	Пробивка отверстий в кирпичных стенах для водогазопроводных труб вручную при толщине стен в 2 кирпича
	100 шт
	0,2400

	2
	65-1-1 ГЭСНр-2017 Минстрой РФ пр. № 1038/пр
	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм
	100 м
	2,2400

	3
	65-1-2 ГЭСНр-2017 Минстрой РФ пр. № 1038/пр
	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 63 мм
	100 м
	1,5000

	4
	65-16-1 ГЭСНр-2017 Минстрой РФ пр. № 1038/пр
	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм
	100 шт
	0,6400

	5
	16-04-005-01 ГЭСН-2017 Минстрой РФ пр. № 886/пр
	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из полипропиленовых труб 20 мм
	100 м
	1,1055

	6
	24.3.02.01-0002 ФССЦ-2001 Минстрой РФ пр. № 1039/пр
	Трубопроводы напорные из полипропилена PPRS с гильзами и креплениями для холодного и горячего водоснабжения PN10 SDR 11, диаметром 20 мм, толщина стенки 1,9 мм
	м
	110,5500

	7
	18.1.09.07-0021
	Кран шаровой полипропиленовый РРRС PN20,диаметром20мм
	шт
	121,0000

	8
	1243-0519-У003
	Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам
	шт.
	330,0000

	9
	16-04-005-02 ГЭСН-2017 Минстрой РФ пр. № 886/пр
	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из полипропиленовых труб 25 мм
	100 м
	0,7459

	10
	24.3.02.01-0003 ФССЦ-2001 Минстрой РФ пр. № 1039/пр
	Трубопроводы напорные из полипропилена PPRS с гильзами и креплениями для холодного и горячего водоснабжения PN10 SDR 11, диаметром 25 мм, толщина стенки 2,3 мм
	м
	74,5920

	11
	18.1.09.07-0022
	Кран шаровой полипропиленовый РРRС PN20,диаметром25мм
	шт
	22,0000

	12
	24.3.05.19-У003 ФССЦ-2001 Минстрой РФ пр. № 1039/пр
	Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам
	шт.
	222,0000

	13
	16-04-005-03 ГЭСН-2017 Минстрой РФ пр. № 886/пр
	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из полипропиленовых труб 32 мм
	100 м
	0,4044

	14
	24.3.02.01-0004 ФССЦ-2001 Минстрой РФ пр. № 1039/пр
	Трубопроводы напорные из полипропилена PPRS с гильзами и креплениями для холодного и горячего водоснабжения PN10 SDR 11, диаметром 32 мм, толщина стенки 2,9 мм
	м
	40,4400

	15
	1243-0519-У003
	Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам
	шт.
	120,0000

	16
	16-04-005-04 ГЭСН-2017 Минстрой РФ пр. № 886/пр
	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из полипропиленовых труб 40 мм
	100 м
	0,4048

	17
	24.3.05.19-У003 ФССЦ-2001 Минстрой РФ пр. № 1039/пр
	Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам
	шт.
	120,0000

	18
	24.3.02.01-0005 ФССЦ-2001 Минстрой РФ пр. № 1039/пр
	Трубопроводы напорные из полипропилена PPRS с гильзами и креплениями для холодного и горячего водоснабжения PN10 SDR 11, диаметром 40 мм, толщина стенки 3,7 мм
	м
	40,4800

	19
	1243-0519-У003
	Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам
	шт.
	120,0000

	20
	16-04-005-05 ГЭСН-2017 Минстрой РФ пр. № 886/пр
	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из полипропиленовых труб 50 мм
	100 м
	0,4036

	21
	24.3.02.01-0006 ФССЦ-2001 Минстрой РФ пр. № 1039/пр
	Трубопроводы напорные из полипропилена PPRS с гильзами и креплениями для холодного и горячего водоснабжения PN10 SDR 11, диаметром 50 мм, толщина стенки 4,6 мм
	м
	40,3600

	22
	1243-0519-У003
	Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам
	шт.
	120,0000

	23
	16-04-005-06 ГЭСН-2017 Минстрой РФ пр. № 886/пр
	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения и отопления из полипропиленовых труб 63 мм
	100 м
	0,3021

	24
	24.3.02.01-0007 ФССЦ-2001 Минстрой РФ пр. № 1039/пр
	Трубопроводы напорные из полипропилена PPRS с гильзами и креплениями для холодного и горячего водоснабжения PN10 SDR 11, диаметром 63 мм, толщина стенки 5,8 мм
	м
	30,2100

	25
	1243-0519-У003
	Фасонные и соединительные части к полипропиленовым трубам
	шт.
	90,0000

	26
	16-07-003-02 ГЭСН-2017 Минстрой РФ пр. № 1038/пр
	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 20 мм
	1 врезка
	20,0000

___________________